

23 października 2017



Obradowały Komisje Sejmiku

Pomoc udzielona rolnikom po klęskach żywiołowych, zadania oświatowe Samorządu czy realizacja Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego Województwa Świętokrzyskiego - to niektóre z tematów obrad Komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyły się w poniedziałek, 23 października.

Podczas obrad **Komisji Budżetu i Finansów**, pozytywnie zaopiniowane zostały projekty uchwał w sprawie zmian uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 - 2033 oraz uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017 rok.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 154,00 m² na okres 3 lat.

W trakcie posiedzenia **Komisji Edukacji, Kultury i Sportu** przedstawiona została informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2016/2017.

W porządku obrad **Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska** znalazła się informacja o pomocy udzielonej rolnikom w związku z klęskami żywiołowymi, które miały miejsce w 2017 roku. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali również projekt uchwały w sprawie likwidacji wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej – jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

Komisja Statutowa Sejmiku zaakceptowała projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie statutu po zmianach wynikających z posiedzenia Komisji Statutowej w dniu 21 września 2017 r. Wystąpiła również z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie przyjęcia projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas obrad **Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą** Sejmiku przedstawione zostało sprawozdanie z realizacji Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego Województwa Świętokrzyskiego. Dokonano również analizy i syntezy studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ośrodka Wojewódzkiego Kielc.









